

**Budgetalternativ – Anlægsønske**

<b>Nr.</b>	<b>ØKan-010</b>	
<b>Udvalg</b>	<b>Økonomiudvalget</b>	
<b>Afdeling/Institution</b>	Direktionen	Hans Jørgen Møller

<b>I 1.000 kr. Budgetændring + = udgifter, - = indtægter</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>
Overløb fra nuværende godkendte anlægsprojekter i 2019	0	0	0	0
Nye skattefinansierede anlægsprojekter	1.200	0	0	0
Nye brugerfinansierede anlægsprojekter				
<b>Anlægsforslag (rådighedsbeløb) i alt de enkelte år</b>	1.200	0	0	0

Direkte afledte <u>driftsudgifter</u> pr. år	0	0	0	0
--	---	---	---	---

<b>Emne</b>	<b>Parkeringsplads ved Rådhuset</b>
Profitcenter & F3-niveau	
<p>Beskrivelse:</p> <p>Administrationen er flere gange blevet informeret om, at der ikke er ledige P-pladser til kommunens borgere i åbningstiden.</p> <p>Personalet er blevet orienteret om alene at bruge personalet-P-pladsen bag Rådhuset. Rådhuset har med de mange mødelokaler stor mødeaktivitet og tilmed anvendes Rådhuset ofte til "store møder" og undervisning. Der er derfor behov for at udvide de eksisterende P-muligheder ved Rådhuset.</p> <p>Der ønskes afsat 1,2 mio. kr. til at etablere ekstra P-pladser. Beløbet er skønnet, idet der ikke foreligger nogen konkrete forslag.</p>	
<p>Betydning for Vesthimmerlands Kommunes fokusområder (Vores liv, Vores vækst og Vores børn og unge):</p> <p>Det har stor betydning – og i overensstemmelse med vores ønske om at sætte Borgeren i Centrum - at borgerne har nem adgang til administrationen.</p>	
<p>Betydning for områdets udviklingsmål / politikker:</p>	
<p>Eventuel indvirkning på andre områder af den kommunale virksomhed:</p>	
<p>Konsekvenser for service til borgerne:</p> <p>Nemmere adgang til administrationen – og i særdeleshed for gangbesværede.</p>	
<p>Personalemæssige konsekvenser:</p> <p>Ingen</p>	
<p>Høringsberettigede. Hvem er høringsberettiget (MED, andre – se drejebog for høring):</p> <p>Beslutningen kan påvirke personalet – afhængig af P-pladsernes placering – hvorfor høring bør ske blandt MED udvalgene på Rådhuset.</p>	
<p>Afledt ændring i taksten for området:</p> <p>Ingen betydning</p>	